	
	
	Сводный  протокол 
	
	
	
	

	
	
	номинация Чир Данс Шоу
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Итого
	Место

	1. ФСЦ 1
	20
	17
	25
	14
	19
	18,67
	5

	2. СТИЛЬ  
	28
	33
	32
	34
	37
	33,00
	1

	3. ФСЦ 2
	22
	22
	31
	16
	21
	21,67
	4

	4. Тайм-аут 
	25
	29
	36
	24
	27
	27,00
	3

	5. Монро  
	31
	34
	41
	31
	30
	32,00
	2



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	

	
	номинация
	Данс Взрослые
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	VERTIGO
	79
	78
	84
	73
	82
	0
	79,67
	1



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	

	
	
	номинация Данс Младшие дети
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. DanceBrilliants 
	44
	49
	42
	46
	50
	3
	45,33
	2

	2. МОНРО 
	62
	56
	57
	61
	53
	0
	58,00
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	

	
	номинация
	Данс Юниоры
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. МОНРО
	43
	41
	40
	38
	41
	0
	40,67
	2

	2. FOXES  
	71
	77
	72
	78
	70
	0
	73,33
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Групповые станты  Микс Взрослые
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место
	

	1. No Limit  
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	
	

	2. White Tigers 
	27
	29
	32
	23
	27
	0
	27,67
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Групповые станты Взрослые
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. No Limit  
	33
	32
	40
	36
	38
	0
	35,67
	 1

	2. VIVA
	21
	21
	28
	20
	20
	0
	20,67
	 2

	3. NoLimitCheer 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Групповые станты  Микс Юниоры
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. FireFlies
	33
	29
	29
	32
	31
	0
	30,67
	 

	2. Монро 1 
	26
	23
	24
	24
	29
	0
	24,67
	 

	3. E.X.T.R.A. Juniors  
	30
	28
	29
	30
	32
	0
	29,67
	 

	4. Монро 2  
	25
	23
	24
	25
	25
	0
	24,67
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	Партнерские станты
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. No Limit I 
	34
	35
	43
	33
	40
	0
	36,33
	1

	2. E.X.T.R.A. II
	21
	25
	38
	31
	24
	0
	26,67
	4

	3. No Limit II  
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	

	4. E.X.T.R.A. CLUB 
	30
	32
	42
	27
	37
	0
	33,00
	3

	5. E.X.T.R.A. I
	31
	34
	38
	29
	38
	0
	34,33
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	






	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация
	
	Данс Дети
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. МОНРО  
	62
	43
	40
	42
	45
	0
	43,33
	 2

	2. LITTLE FOXES  
	56
	57
	54
	54
	52
	1
	54,33
	 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Групповые станты Юниоры
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. СТИЛЬ  II 
	31
	26
	28
	28
	31
	0
	29,00
	 

	2. Fighters 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	3. No Limit Junior 
	46
	41
	40
	42
	44
	0
	42,33
	 1

	4. E.X.T.R.A. Juniors 2 
	28
	28
	30
	28
	24
	0
	28,00
	 6

	5. BURN
	37
	35
	34
	33
	35
	0
	34,67
	 3

	6. СТИЛЬ I
	31
	34
	29
	30
	30
	0
	30,33
	 5

	7. STRIKE 
	36
	41
	31
	33
	33
	0
	34,00
	 4

	8. E.X.T.R.A. Juniors 1 
	41
	42
	35
	35
	36
	0
	37,33
	 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	

	
	номинация 
	Чир  Взрослые
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. No Limit Cheer  
	81
	72
	76
	75
	71
	10
	71,00
	1

	2. STELLA
	66
	70
	73
	69
	74
	10
	67,33
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	

	
	
	номинация Чир Данс Шоу
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Итого
	Место

	1. GreenLight 
	23
	19
	34
	26
	26
	25,00
	 8

	2. FIRE 
	29
	34
	35
	31
	38
	33,33
	 4

	3. No Limit  
	36
	36
	43
	31
	38
	36,67
	 2

	4. Кронверкские барсы  
	31
	32
	37
	31
	35
	32,67
	 6

	5. HellCats
	36
	36
	38
	38
	42
	37,33
	 1

	6. VIVA
	26
	29
	31
	27
	33
	29,00
	 7

	7. BlackBears
	31
	31
	35
	33
	37
	33,00
	 5

	8. Diamonds 
	35
	37
	37
	38
	35
	36,33
	 3

	
	
	
	
	
	
	
	







	
	


	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Чир  Младшие Дети
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. Стилики 
	49
	59
	59
	62
	50
	0
	56,00
	 2

	2. ROCK  
	33
	33
	37
	38
	48
	0
	36,00
	 3

	3. Монро   
	61
	66
	64
	64
	60
	0
	63,00
	 1

	4. Форвард 
	34
	29
	32
	31
	44
	0
	32,33
	 4




	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Чир  Микс Юниоры
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. FireFlies 
	57
	49
	48
	48
	54
	0
	50,33
	 4

	2. СТИЛЬ  
	63
	69
	68
	69
	59
	0
	66,67
	 1

	3. STORM 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	4. Монро  
	57
	52
	49
	50
	53
	0
	51,67
	 3

	5. E.X.T.R.A. Juniors  
	65
	66
	65
	66
	63
	0
	65,33
	 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Чир  Микс Взрослые
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. No Limit Cheer  Mixed  I 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	2. E.X.T.R.A. 
	67
	67
	64
	63
	68
	0
	66,00
	 2

	3. WhiteTigers
	52
	51
	60
	52
	53
	0
	52,33
	 4

	4. NO LIMIT CHEER MIXED II  
	81
	76
	81
	82
	81
	0
	81,00
	 1

	5. «ТИТАНЫ» 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	6. Diamonds
	67
	61
	60
	64
	71
	0
	64,00
	 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Чир  Юниоры
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. Максимум 
	42
	34
	30
	32
	32
	1
	32,33
	 6

	2. Gold Rush 
	48
	48
	35
	35
	43
	0
	42,00
	 5

	3. No Limit Junior 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	4. LIBERTY  
	56
	60
	59
	58
	56
	0
	57,67
	 3

	5. Fighters
	61
	70
	60
	64
	56
	0
	61,67
	 1

	6. DESPEGUE 
	62
	61
	59
	62
	61
	0
	61,33
	 2

	7. ТОПАЗ 
	48
	48
	52
	44
	50
	10
	45,33
	 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	
	

	
	номинация 
	
	Чир  Дети
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Сбавки
	Итого
	Место

	1. Flowers  
	62
	50
	50
	47
	55
	0
	51,67
	 4

	2  Тайм-аут 
	54
	29
	34
	31
	39
	0
	34,67
	 6

	3. Mini Fire Flies 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	4. Galaxy  
	67
	62
	57
	60
	52
	0
	59,67
	 3

	5.  « РЭНЖЕРЫ» 
	41
	42
	38
	38
	41
	2
	39,33
	 5

	6. Монро  
	60
	62
	64
	63
	53
	0
	61,67
	 2

	7. Серпантин 
	51
	35
	34
	33
	33
	0
	34,00
	 7

	8. Lighters 
	77
	75
	71
	71
	63
	0
	72,33
	 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	



